Приложение №1

к приказу

№42/2 от 01.09.2022 года

В Школьную службу медиации

____________________________ ФИО заявителя

Заявление.

Прошу рассмотреть проблемную ситуацию:

___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата происшедшего: ________________________________________________________

ФИ обидчика или стороны конфликта: _________________________________________

ФИ пострадавшего или стороны конфликта: ____________________________________

Согласен (не согласен) на примирительную встречу.

Дата _____________________ Подпись ____________________________